附件1
2022年度预算单位整体支出绩效评价基础数据表

	预算单位名称
	岳阳市住房保障服务中心岳阳楼区分中心

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2022年实际在职人数
	控制率

	
	14
	13
	92.86%

	经费控制情况(万元)
	2021年决算数
	2022年预算数
	2022年决算数

	三公经费
	0
	0
	0

	1、公务用车购置和维护经费
	0
	0
	0

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	
	
	

	2、出国经费
	0
	0
	0

	3、公务接待
	0
	0
	0

	项目支出：
	0
	0
	0

	1、业务工作经费
	
	
	

	2、运行维护经费
	
	
	

	......
	
	
	

	3、区级专项资金(一个专项一行)
	
	
	

	
	
	
	

	4、上级转移支付(一个专项一行）
	
	
	

	公用经费
	
	
	

	其中：办公经费
	2.17
	1.2
	1.8

	水费、电费、差旅费
	2.1
	1.5
	1.16

	会议费、培训费
	
	
	

	政府采购金额
	4
	4.26
	4.62

	部门基本支出预算调整
	
	
	

	楼堂馆所控制情况
(2022年完工项目)
	批复规模
(m²)
	实际规
模(m²)
	规模控制率
	预算投资
(万元)
	实际
投资
(万元)
	投资概
算控制
率

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：佘红     联系电话： 18173050956单位负责人签字：张泽军
填报日期：2023年06月15日
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附件2
2022年度预算单位整体支出绩效自评表
	预算单位名称
	 岳阳市住房保障服务中心岳阳楼区分中心

	
年度预
算申请
(万元)
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	243.81
	264.74
	264.74
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	其中： 一般公共预算：264.74
	其中：基本支出：264.74

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：0

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：0
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	2500户
	3080户

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析
及改进措施

	
	



产出指标
(50分)
	数量指标
	补贴发放户数
	2500
	3080
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	工作完成时间
	2022年
	2022年
	15
	15
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	在规定时间内发放租赁补贴
	2022年
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	控制在预算成本内
	264.74
	264.74
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	



效益指标
(30分)
	经济效
益指标
	工作完成及时率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	促进民生经济健康发展
	2500
	3080
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效
益指标
	住房租赁补贴
	2500
	3080
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影
响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	城区人居环境改善
	2500
	3080
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度指
标
	社会公众满意度
	95%
	95%
	10
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[image: ]
	100
	100
	



  填表人:佘红             联系电话：18173050956         单位负责人签字：张泽军                   填报日期：2023年6月

附件3

2022年度岳阳市住房保障服务中心岳阳楼区分中心单位整体支出
绩效自评报告


























部门(单位)名称：   ( 盖 章 )
2022年  6月 15 日
2022年度岳阳楼区住房保障服务分中心
单位整体支出绩效自评报告

一、单位基本情况
    楼区住房保障服务分中心正科级事业单位，在职在编职工13人，临聘人员4人，一般公共预算拨款264.74万元，主要用于工资福利支出、一般商品和服务支出、对个人和家庭的补助支出，主要职能职责如下：
1.负责宣传贯彻执行国家、省、市住房保障相关法律、法规和政策。参与拟订全市住房保障的地方性法规、规章和政策；
2.负责本区住房保障工程的政策实施和计划申报工作；参与辖区内保障性住房建设，实施分配运营和产权管理；负责辖区保障性住房的维修改造工作；
3.负责本区保障性住房建设发展规划及产业政策实施计划的拟订和实施；
4.负责本区范围内公共租赁住房租赁补贴受理、审核、发放、建档、年审。
二、一般公共预算支出情况
(一)基本支出情况
1、工资福利支出185.66万元，占总支出的70%，主要用于基本工资、津贴补贴、绩效考核、奖金、养老保险、医保、工伤失业等支出。
2、一般商品和服务支出42.91万元，占总支出的16%，主要用于日常办公费1.18万元，印刷费1.97万元，水电费1.33万元，邮电费1.65万元，物业费0.73万元，维修维护费6.64万元，培训费0.03万元，劳务费1.31万元，工会经费3.58万元，其他商品和服务支出24.48万元。
3、对个人和家庭的补助支出36.16万元，占总支出的13.6%。主要用于退休人员生活补贴。      
(二)项目支出情况
楼区住房保障服务分中心2022年无项目支出。
     三、政府性基金预算支出情况
楼区住房保障服务分中心2022年无政府性基金预算支出支出。
     四、国有资本经营预算支出情况
    楼区住房保障服务分中心2022年无国有资本经营预算支出
     五、社会保险基金预算支出情况
楼区住房保障服务分中心2022年无社会保险基金预算支出。
六、部门整体支出绩效情况
2022年楼区住房保障服务分中心通过加强对预算收、支管理，不断健全内部控制管理制度，梳理内部管理流程，部门整体支出管理情况得到了很大程度的提升和控制，日常办公支出严格按照年初预算要求进行了政府采购。
楼区分中心主要工作有宣传贯彻执行国家、省、市住房保障相关法律、法规和政策、本区范围内无房户公共租赁住房补贴的受理、审核、发放、建档、年审和本区住房保障工程的政策实施和计划申报工作、参与辖区内保障性住房建设，实施分配运营和产权管理、辖区保障性住房的维修改造工作，2022年，住房保障服务工作得到了老百姓一致认可和称赞，住房补贴年初预算目标2500户，实际完成3080户，补贴金额837万元，从很大程度上改善了城区人居环境，促进了民生经济健康发展。
    七、存在的问题及原因分析
通过对我分中心整体支出情况的分析，反映出目前在整体

支出的预算编制、执行、和管理中，仍然存在不足，主要体现

在：预算办公经费和临聘人员工资安排偏低。
八、下一步改进措施
进一步加强预算编制细化工作，编制预算尽量做到全面、合理、可控。
九、部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
其他需要说明的情况
报告需要以下附件：
1、部门整体支出绩效评价基础数据表
2、部门整体支出绩效自评表
3、项目支出绩效自评表(一个一级项目支出一张表)
4、政府性基金预算支出情况表
5、国有资本经营预算支出情况表
6、社会保险基金预算支出情况表

附件4
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支出
名称
	楼区住房保障服务分中心
2022年无项目支出

	主管部门
	
	实施单位
	

	

项目资金
(万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0.00
	0.00
	0.00
	/
	/
	/

	
	其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	
	

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析 及改进措施

	
	



产出指标
(50分)
	数量指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	


效益指标
(30分)
	经济效
益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	
	提升总体社会效益形象
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效
益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续
影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总分
	/
	/
	


填表人：联系电话：单位负责人签字：填报日期：
附件5

区级预算单位绩效自评工作考核评分表
	一级指标
	二级指标
	评分标准
	评分

	实施评价

30分
	单位自查
（20分）
	区级预算单位都要开展绩效自查，转移支付项目单位都要开展绩效自查，区级主管部门都要汇总本区域转移支付情况；以上各项每发现一个单位没有做相应工作的，扣1分，最多扣20分。
	20

	
	提交报告
（10分）
	按时向区财政局报送报告的得10分；每推迟一天报送报告的扣1分，最多扣10分。
	10

	自评报告

70分
	自评报告
的完整性
（15分）
	1.绩效自评报告正文部分内容齐全的，得8分；否则每少一个部分扣2分，最多扣8分。
2.绩效自评报告附件部分内容齐全的，得7分；否则每少一个部分扣2分，最多扣7分。
	15　

	
	绩效自评表
（20分）
	1.部门整体支出和项目支出绩效指标反映产出、效益、服务对象满意度方面的指标和预算执行率的权重符合《岳阳市市级预算部门绩效自评操作规程》的，得5分，否则按比例扣除相应的分数。
2.部门整体支出和项目支出绩效指标全部细化到三级指标的，得5分；部分细化的，酌情扣分；没有细化的，不得分。
3.部门整体支出和项目支出三级绩效指标内涵明确、具体、可衡量的得5分；突出核心指标，精简实用的得3分；指标与部门整体支出和项目支出密切相关，全面反映产出和效益的得2分；否则每项酌情扣分，最多扣10分。
	20　

	
	绩效评价
报告反映
问题情况
（20分）
	从预算和预算绩效管理，部门履职效能，资金分配、使用和管理，资产和财务管理，政府采购等方面归纳问题、分析原因全面的，得20分；反映问题、分析原因较全面的，得16—18分；反映问题、分析原因不全面的，得13—15分；问题未归纳且过于简单的，得10—12分；只提出资金不足问题的不得分；其他情况酌情扣分，
	20　

	
	针对问题
提出可行性建议的情况
（15分）
	建议与问题对应且全面的得15分，建议比较全面的得12—14分，建议不全面的得9—11分，建议过于简单的得6—8分，只提出加大资金投入建议的不得分；其他情况酌情扣分
	15　

	合计
	100分
	
	　100
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